

این منبع آگاه مطرح مبادله روح ا[] زم را از اساس دروغ دانسته و گفته این موضوع شبیه حجم بزرگی از دروغ های کانال آمد نیوز است.

با اعلام یک منبع آگاه در قوه قضائیه ایران:



یک منبع آگاه در قوه قضائیه ایران در رابطه با پست اینستاگرامی منتشره از سوی محمد علی زم گفت:

موارد مطرح شده از سوی آقای زم در خصوص جزئیات جلسه ملاقات با روح ا[] زم منطبق با واقعیات نیست.

پس از اجرای حکم روح ا[] زم که به اتهام افساد فی الارض پستی در صفحه اینستاگرام محمد علی زم، پدر نامبرده منتشر شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، یک منبع آگاه در قوه قضائیه در رابطه با پست اینستاگرامی منتشره از سوی محمد علی زم گفت:

موارد مطرح شده از سوی آقای زم در خصوص جزئیات جلسه ملاقات با روح ا[] زم منطبق با واقعیات نیست. جملات به کار رفته در پست آقای زم یک داستان سرایی تخیلی است و البته قبلا هم سابقه اینگونه اظهارنظرها از سوی وی وجود داشته است از جمله آنکه آقای زم درست در زمانی که مدعی بود هیچ ارتباطی با پسرش ندارد با استفاده از روش های گوناگون با روح ا[] زم ارتباط می گرفت تا جایی که حتی در فیلم موجود از ارتباط وی با پسرش، نگران تعداد نفرات عضو شده در کانال او است و قابل تأمل آنکه در همان مقطع زمانی پستی در فضای مجازی منتشر کرد و از پسرش و اقدامات ضدانقلابی و ضدامنیتی نامبرده اعلام برائت جست؛ بنابراین اینگونه اظهارنظرهای کذب از جانب محمد علی زم پیش از این نیز مسبوق به سابقه بوده فلذا ادعای مطرح شده در این پست اینستاگرامی خاص نیز فاقد صحت و عاری از واقعیت است.

وی اظهار نظر مطرح شده در خصوص اینکه قوه قضائیه به دنبال مبادله روح ا[] زم بوده را نیز از اساس دروغ دانست و گفت:

این موضوع نیز شبیه حجم بزرگی از دروغ های کانال آمد نیوز است.

این مقام آگاه متذکر شد:

نکته مهم دیگر اینکه موارد مطروحه از جانب روح ا[] زم در فیلم پخش شده از وی که در پست اینستاگرامی پدرش در مورد آنها داستان سرایی صورت گرفته، حاوی اطلاعات جدید و ناگفته ای از پرونده نامبرده نبود و همه آن موارد از جمله گرا دادن به تحریم کنندگان ملت ایران و اعلام محل های تردد شهید سلیمانی در سوریه، ارتباط با دولت های خارجی متخاصم و سرویس های جاسوسی غربی و ... پیش تر نیز از سوی روح ا[] زم در جریان جلسات دادگاه و در حضور وکیلش (که فیلم آن هم رسانه ای شده) و همچنین در سایر گفت و گوی های انجام شده با وی طی ماه های گذشته به صورت مکرر مطرح شده است. این اظهارات زم حتی در زمانی که وی در خارج از کشور به سر می برد هم مطرح شده است و ویدئوی آن نیز پخش شد و نیازی به صحنه آرایبی خاصی نبوده تا وی به بیان حقیقت بپردازد.

برچسب ها: [رسانه](#) [1]

[اعدالم](#) [2]

[قوه قضائیه](#) [3]

